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İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi :(Ay ve yıl olarak)
Şarj numarası :(damga)
Ruhsatname tarihi ve numarası: 07.02.2023/12658

ÜRÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİLER 
Bitki Adı Uygulama Amacı ve Dönemi Uygulama Dozu

ELMA Seyreltmek için meyve 10-12 mm çap’ta
iken

750 ml/100 L su
 

ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ürün önce ayrı bir kapta bir miktar su ile
karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur.
Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir.
Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama
tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı
aynı gün içinde kullanınız.
KALİBRASYON
Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır.
Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım
miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya
az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.
İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ
Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin
deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra
karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını
sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama
suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.
ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ
Seyreltmek için meyve 10-12 mm çap’ta iken uygulanmalıdır. İyi sonuç elde
etmek için ağacın her yönünü iyice ıslatacak şekilde pülverize edilmelidir.
Uygulandıktan sonra kuruması için yeterli zaman geçmelidir.
DİRENÇ YÖNETİMİ
Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan
uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini
geciktirmek için Hendrix’in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam
uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda
ise, farklı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen
gösteriniz. 

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılması tavsiye
edilmez. 

Hendrix®
Suda Çözünen Konsantre (SL) 

Grubu Bitki Gelişim Düzenleyicisi (BGD)
20 g/L 6-Benzyladenine

 Önce etiketi okuyunuz.
 Evde kullanmayınız.
 Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
 Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz,

içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
 Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
 İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde,

tavsiye edildiği dozda kullanınız.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI 

KESİNLİKLE YASAKTIR.
 KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼’ÜNE KADAR TEMİZ

SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA
TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ SEFER TEKRARLAYINIZ. 

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ
Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.
İLK YARDIM ÖNLEMLERİ
Solunması halinde; Gelişmekte olan herhangi bir hassasiyet belirtisi
durumunda, daha fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Maruz kalan kişiyi temiz
havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve
dinlendirin. Şüphe durumunda, derhal tıbbi yardım alın.
Yutulması halinde; Hemen tıbbi yardım alın. Bilinci kapalı olan kişiye asla
ağızdan bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın.
Cilt ile teması halinde; Kirlenmiş giysileri çıkarın. Hemen bol su ile yıkayın.
Yıkamadan sonra tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.
Göz ile teması halinde; Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice
açın. Hemen bol su ile yıkayın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin. Belirtiler
yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.
ANTİDOTU ve TEDAVİSİ
Özel bir antidotu yoktur.  Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ ‘’UZEM’’ TEL: 114

Net miktarı: (kg veya L)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Monopropilen glikol, Benzyladenin
ZARARLILIK İŞARETLERİ

UYARI KELİMESİ: DİKKAT
ZARARLILIK İFADELERİ:(H)
H302+H312+
H332

Yutulduğunda, ciltle temas ettiğinde veya solunduğunda 
zararlıdır.

ÖNLEM İFADELERİ:(P)
P261 Buharını/ spreyini solumaktan kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz 

koruyucu kullanın.
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL 

ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU 
veya doktoru arayın.

P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın 
ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda 
tutun.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, 

kullanma talimatlarına uyunuz.
KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz. 
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız. 
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız. 
- Balıklar için zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU
Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan
depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve
biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz. 
FİRMA BEYANI
Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini
garanti ederler. İmalatçı ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya
yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.
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Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71
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